PAGE

Администрация Первомайского района

636930, Томская область, Первомайский район,

с. Первомайское, ул. Ленинская, 38,тел. 2-22-54, факс 2-19-46

ИНН 7012000657

_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2016                                                                                             № 64
О признании утратившими силу постановлений

Администрации Первомайского района

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством постановлений Администрации Первомайского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление Администрации Первомайского района от 29.08.2012 №248 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Газификация Первомайского района до 2015 года»;

1.2. Постановление Администрации Первомайского района от 29.10.2013 №234 «О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 29.08.2012 №248 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Газификация Первомайского района до 2015 года»;

1.3. Постановление Администрации Первомайского района от 13.05.2015 №99 «О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 29.08.2012 №248 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Газификация Первомайского района до 2015 года»;

1.4. Постановление Администрации Первомайского района от 13.12.2012 №349 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Социальное развитие села до 2015 года»;

1.5. Постановление Администрации Первомайского района от 12.11.2013 №247 «О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 13.12.2012 №349 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Социальное развитие села до 2015 года»;

1.6. Постановление Администрации Первомайского района от 13.12.2012 №350 «Об утверждении ведомственной  муниципальной целевой Программы «Меры поддержки  кадрового обеспечения в Первомайском районе на 2013-2015 годы»;

1.7. Постановление Администрации Первомайского района от 14.12.2012 №351 «Об утверждении целевой программы «Ветеран» на 2013 год»;

1.8. Постановление Администрации Первомайского района от 24.12.2012 №360 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Первомайский район» на 2013 год»;

1.9. Постановление Администрации Первомайского района от 05.02.2013 №24 «О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 07.12.2012 №345а «О тарифах на перевозку пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Первомайского района»;

1.10. Постановление Администрации Первомайского района от 15.02.2013 №31 «Об утверждении норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на 1 квартал 2013 года».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Первомайского района (http:pmr.tomsk.ru).

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Первомайского района по Управлению делами Митягина С.С.

    Глава Первомайского района                                         И.И. Сиберт

О.Б.Виденькина

2-14-53